¹⁰The treatise is on ff. 1ra–42va. Inc.: “Utrum in generatione formarum sit certa ponenda velocitas. Circa propositam questionem et cetera dubia disputanda de proportionibus velocitatum in motibus.” Expl.: “...et sic patet ad utrumque: ad quintum videlicet et ad sextum. Et est finis quarte questionis, que est de proportione velocitatum in motu locali.”

¹¹The *De sex* is contained on ff. 131ra–169vb. Inc.: “Utrum in omni generatione formarum sit certa ponenda velocitas. Circa propositam questionem et cetera dubia disputanda de proportionibus velocitatum...” Expl.: “Et sic patet responsio ad utrumque: ad quintum similem ad sextum. Et est finis quarte questionis, que est de proportione velocitatum in motu locali. Deo gratias. Amen. Explicit tractatus de sex inconvenientibus. Finito libro sit laus et gloria Christo. Dabitur pro penna scriptori pulchra puella.”

¹²The *De sex* is contained on ff. 65v–145v. Inc.: “Utrum in generatione formarum sit certa ponenda velocitas. Circa propositam questionem et cetera dubia disputanda de proportionibus velocitatum in motibus...”. Expl.: “Et patet utrumque: ad quintum et ad sextum, patet quod sit dicendum. Et est finis quarte questionis, que est de proportione velocitatum in motu locali, etc. Et est finis operis, mercedem posco laboris.”

¹³The *De sex* is contained on ff. 182va–212va. Inc.: “Utrum in generatione formarum sit certa ponenda velocitas. Circa propositam questionem et circa dubia disputanda de proportionibus velocitatum...”. Expl.: “...et sic patet ad utrumque: ad quintum et ad sextum. Et sic est finis quarte questionis, que est de proportione velocitatum in motu locali. Deo altissimo refferens gratias. Anno Christi 1404 die 18 octubris in die beati Luce, dum magna regnaret guera inter dominium Venetiarum et dominum Francescum [de] Chraria [i.e. Carrara] dominum Padue et

first one finishes on the third *inconveniens* of the second article of the first question; the second one ends on the second *inconveniens* of the first article of the first question);¹⁴ Prague, Národní knihovna České republiky, VIII. G.19 (in this manuscript the text finishes at the end of the second article of the fourth question);¹⁵ Kraków, the Jagiellonian Library, ms. 739 (in this manuscript the text finishes at the first *inconveniens* of the second article of the fourth question).¹⁶ Although the exact date of the origin of the *De sex inconvenientibus* has not been established, it was most likely written in the first half of the 14th century.¹⁷